
 

                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: Interruzione comando Dott. Alessandro Mereu Collaboratore Amministrativo  e contestuale 

fissazione decorrenza trasferimento per mobilità presso INAIL Direzione Regionale 
Sardegna 

 
PDEL/2023/ 1054 
_______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
                                                           
 
Il Direttore Generale    Dott. ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna         

 
        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ A.R.N.A.S. G. Brotzu 
SI □     NO □   

         

SU   proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 
VISTA la Legge Regionale 24/2020 “Riforma del Sistema Sanitario Regionale e riorganizzazione sistematica 

delle norme in materia. Abrogazione della Legge Regionale n. 10 del 2006, della Legge Regionale n. 
23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e 
ss.mm.ii; 

 
VISTO l’art. . 30 del D.Lgs  n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO l’art. 21,del CCNL 19.04.2004 Comparto Sanità; 
 
VISTO  l’art. 63 del CCNL Comparto Sanità – Triennio 2019-2021 
  

 ATTESO  che con deliberazione n. 412 del 16.03.2023è stato prorogato il comando del dipendente 
Dott. Alessandro Mereu presso INAIL Sardegna sede di Cagliari fino al 30.06.2023; 

 
ACQUISITA la nota Prot. PG/2023/11564 del 03.07.2023 con la quale la Direzione Generale 

dell’INAIL sede di Cagliari ha disposto l’assunzione a tempo pieno e indeterminato a far 
data dal 01.07.2023 del Dott. Alessandro Mereu Collaboratore Professionale 
Amministrativo  in seguito  alla procedura di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del 
D.lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 34 
posti, Area dei Funzionari e Area degli assistenti dell’INAIL di cui al CNL Comparto 
funzioni centrali 2019/2021; 

 

RITENUTO  per l’effetto di quanto sopra: 

- disporre  l’interruzione del comando a far data dal 30.06.2023 ultimo giorno 
lavorativo. 

- fissare la decorrenza di trasferimento per assunzione a tempo pieno e indeterminato 
presso l’INAIL  sede di Cagliari a far data dal 01.07.2023 

luisanna.perra
Font monospazio
982

luisanna.perra
Font monospazio
13.07.2023

luisanna.perra
Font monospazio
13.07.2023



                                                                                                                                                                               
  

 

 

 

CON         il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
D E L I B E R A 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

- di disporre il termine a del comando presso l’INAIL sede di Cagliari del Dott. Alessandro Mereu 
Collaboratore Amministrativo Professionale a far data dal 30.06.2023 ultimo giorno lavorativo. 

- di fissare la decorrenza di trasferimento per assunzione a tempo pieno e indeterminato del 
Dott. Alessandro Mereu Collaboratore Amministrativo Professionale presso l’INAIL Sede di 
Cagliari a far data dal 01.07.2023 . 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
          Il Direttore Amministrativo                Il Direttore Sanitario                       

Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 Dott.ssa  Maria Teresa Garau  
 
I.F.O. Collab. Amministrativo P.O.  Roberta Addari 
 
Coll.Amm.vo M.Argiolas 
 


		2023-07-10T10:24:29+0200
	ARGIOLAS MARINA


		2023-07-11T14:36:46+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-07-12T19:52:48+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-07-13T12:13:52+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-07-13T13:40:57+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-07-13T14:31:10+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-07-13T14:47:06+0200
	PERRA LUISANNA




